



Türk Tabipleri Birliđi

— Turkish Medical Association —



YÜKSEKÖĞRETİM KURULU
BAŞKANLIĐI
Üniversiteler, 1600. Cad.
No:10, 06800 Çankaya/Ankara

1346/2020

29.05.2020

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĐI'NA ANKARA

Yükseköğretim Kanunu'na göre yükseköğretim kurumları, öğretim üyesi atamaları için bilimsel kaliteyi artırmak üzere, bilim disiplinleri arasındaki farklılıkları da göz önünde bulundurarak, objektif ve denetlenebilir nitelikte ek koşullar belirleyebilirler. Yükseköğretim Kurumu tarafından onaylanan asgari koşullar dışında kurumlar adaylarda ancak ihtiyaç ve hizmet gereklerini karşılayacak ek şartları arayabilir. Nitekim Ankara 16. İdare Mahkemesi Kasım 2019 tarihli kararında ek koşullar keyfi olduğu ve subjektif nitelik taşıdığı için atama işlemini iptal etmiştir.

Yasal düzenlemelere ve yargı kararlarına rağmen Sağlık Bilimleri Üniversitesi tarafından 20 Mayıs 2020 tarihinde verilen öğretim üyesi ilanındaki şartların belirli adayı/adayları işaret ettiği çok açıktır. Oysa, öğretim üyesi atamaları için ilan edilen şartların o kadro için en uygun adayın seçilebilmesine olanak tanınması, bu sayede o atamadan olabilecek en yüksek kamu yararının elde edilebilmesini hedeflemesi gerekir. Üniversite kadrolarına yapılacak başvuruların, kamu yararı ile bağdaşmayan, kişiye/kişilere özgü kriterlerle daraltılması; kadrolara başvuru yapabilecek daha donanımlı ve yetkin adayların başvurusunu engellemek suretiyle kurumsal ve toplumsal ilerlemenin kamu eliyle engellenmesi anlamına gelebilecek sonuçlar doğurabilir.

Yükseköğretim Kurulu, üniversitelerin kadro ilanlarının Yükseköğretim Kanunu'nun öngördüğü bilimsel kaliteyi artırmayı gözeten objektif ve denetlenebilir kriterler içermesi konularında yetki ve sorumluluk sahibidir.

Bu nedenle, Kurulunuzdan, kişiyi/kişileri tarif eden, subjektif kriterler içeren, akademik değerlere aykırı, kamu yararını ve liyakatı gözetmeyen söz konusu ilanın iptal edilmesini talep ediyoruz.

Saygılarımızla,
Prof. Dr. Sinan Adıyaman

TTB Merkez Konseyi
Başkanı